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Sõidukite kõrgusest 

 

 

Austatud Mart Philips 

 

 

Pöördusite Transpordiameti poole küsimusega, kas Eestis on võimalik liikluses osaleda Norras 

registreeritud poolhaagisega, mille kõrgus on 4,2 meetrit. 

 

Nagu meile edastatud kirjavahetusest Transpordiametiga selgub, siis on Transpordiamet Teile juba mitmel 

korral selgitanud, et Eestis on lubatud liikluses osaleda kuni 4 meetrit kõrge haagisega.  

Kinnitame siinkohal veelkord , et Eestis on üldotstarbelise haagise lubatud suurimaks kõrguseks 4 meetrit, 

ehk Eestis ei ole lubatud liikluses osaleda Norras registreeritud poolhaagisega, mille kõrgus on 4,2 meetrit.  

Euroopa Liidus on rahvusvahelises liikluses osaleva sõiduki lubatud suurim kõrgus 4 meetrit. See on 

kehtestatud nõukogu direktiiviga 96/53/EÜ, millega kehtestatakse teatavatele ühenduses liikuvatele 

maanteesõidukitele siseriiklikus ja rahvusvahelises liikluses lubatud maksimaalmõõtmed ning 

rahvusvahelises liikluses lubatud täismass, selle direktiivi nõuete järgimine on kohustuslik kõikidele 

liikmesriikidele.  

Sõidukite kõrgusele on kehtestatud direktiiviga 96/53/EÜ küll erand, et liikmeriigid võivad lubada 

riigisiseses liikluses ka kõrgemaid sõidukeid, mille alusel on Eesti kehtestanud erandi Kaitseväe, 

Kaitseliidu ning Siseministeeriumi valitsemisala asutuse eriotstarbelisele sõidukile ja päästetööl osaleva 

juriidilise isiku alarmsõidukile ja elusloomade veoks kasutatavatele sõidukitele. Need erandid on 

kehtestatud riigisisese õigusaktiga.  

Rahvusvahelises liikluses osalevatele sõidukitele ei saa teha kõrguse osas erandeid Euroopa Liidu õigusest 

lähtuvalt, lisaks ei ole Eestis ka riigisiseses liikluses lubatud osaleda üldotstarbelise haagisega, mis on 

kõrgem, kui 4 meetrit, välja arvatud juhul, kui sellega veetakse eriveosena jagamatut veost, mida ei saaks 

vedada nõuetele vastava haagisega. 

 

Juhime Teie tähelepanu ka sellele, et alates 4. oktoobrist 2024 on Euroopa Kohtu otsusega sõidukite iga 8 

nädala järel vedaja tegevuskeskusesse tagasipöördumise nõue tühistatud. Rohkem selle kohta saate lugeda 

näiteks siit: https://www.eraa.ee/teatmikud/euroopa-kohus-tuhistas-soidukite-koduriiki-poordumise-

noude/id/1148 
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